
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zagospodarowanie terenu wokół kościoła pw. Św. Marcina i św. Piotra w Okowach w Konarzewie”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dopiewo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258738

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Leśna 1c

1.4.2.) Miejscowość: Dopiewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-070

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magdalena.pawlicka@dopiewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.dopiewo.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00308027

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00303818

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
„Zagospodarowanie terenu wokół kościoła pw. Św. Michała i św. Piotra w Okowach w Konarzewie”.

Po zmianie: 
„Zagospodarowanie terenu wokół kościoła pw. Św. Marcina i św. Piotra w Okowach w Konarzewie”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zagospodarowanie terenu wokół kościoła pw. św. Michała i św. Piotra w Okowach
w Konarzewie.
Zamówienie polega na:
- budowie, przebudowie odcinka drogi wewnętrznej w kierunku wschód- zachód oraz w kierunku północ-południe, o
warstwie ścieralnej z kostki betonowej pełnej, prostokątnej, bez fazy, o postarzanej fakturze, koloru szarego, gr. 8 cm;
- budowie i przebudowie 3 zjazdów na drogę powiatową;
- przebudowie zjazdu na teren kościoła;
- budowie zjazdów indywidualnych z kostki betonowej, pełnej, prostokątnej, bez fazy, o postarzanej fakturze, koloru
grafitowego, gr. 8cm;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00308027/01 z dnia 2023-07-14

2023-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- budowie, przebudowie i remoncie chodnika o szerokości 1,5 - 2,0m z kostki betonowej, pełnej, prostokątnej, bez fazy, o
postarzanej fakturze, koloru szarego, gr. 8cm oraz o nawierzchni z płyt betonowych wielkoformatowych prefabrykowanych;
- budowie miejsc postojowych i utwardzeń z płyty betonowej typu EKO;
- budowie nowych odcinków i przebudowie istniejącej kanalizacji deszczowej wraz z budową wpustów ulicznych;
- przebudowie hydrantu;
- budowie oświetlenia drogowego - słupy aluminiowe anodowane o wysokości 4m z oprawami ledowymi;
- budowie kanału technologicznego;
- rozbiórka ogrodzenia murowanego w granicy z działkami o nr ewid. 333/1, 235/15;
- budowie obiektów małej architektury, w tym ławki betonowe, kosze, podstawa pomnika;
- wykonanie wycinek 18 drzew oraz nasadzeń zastępczych;
- humusowanie i obsianie mieszanka traw; 
- oznakowanie poziome i pionowe;
- przebudowa istniejącej infrastruktury teletechnicznej i energetycznej.

Na ww. terenie występuje infrastruktura niezwiązana z drogami, w tym sieć wodociągowa, elektryczna, teletechniczna czy
gazowa, której przebudowę lub/i zabezpieczenie w przypadku wystąpienia kolizji należy wykonać w ramach niniejszego
zamówienia.

Zamówienie/ inwestycja realizowana będzie z dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (w
ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w
miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej).

Po zmianie: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zagospodarowanie terenu wokół kościoła pw. św. Marcina i św. Piotra w Okowach
w Konarzewie.
Zamówienie polega na:
- budowie, przebudowie odcinka drogi wewnętrznej w kierunku wschód- zachód oraz w kierunku północ-południe, o
warstwie ścieralnej z kostki betonowej pełnej, prostokątnej, bez fazy, o postarzanej fakturze, koloru szarego, gr. 8 cm;
- budowie i przebudowie 3 zjazdów na drogę powiatową;
- przebudowie zjazdu na teren kościoła;
- budowie zjazdów indywidualnych z kostki betonowej, pełnej, prostokątnej, bez fazy, o postarzanej fakturze, koloru
grafitowego, gr. 8cm;
- budowie, przebudowie i remoncie chodnika o szerokości 1,5 - 2,0m z kostki betonowej, pełnej, prostokątnej, bez fazy, o
postarzanej fakturze, koloru szarego, gr. 8cm oraz o nawierzchni z płyt betonowych wielkoformatowych prefabrykowanych;
- budowie miejsc postojowych i utwardzeń z płyty betonowej typu EKO;
- budowie nowych odcinków i przebudowie istniejącej kanalizacji deszczowej wraz z budową wpustów ulicznych;
- przebudowie hydrantu;
- budowie oświetlenia drogowego - słupy aluminiowe anodowane o wysokości 4m z oprawami ledowymi;
- budowie kanału technologicznego;
- rozbiórka ogrodzenia murowanego w granicy z działkami o nr ewid. 333/1, 235/15;
- budowie obiektów małej architektury, w tym ławki betonowe, kosze, podstawa pomnika;
- wykonanie wycinek 18 drzew oraz nasadzeń zastępczych;
- humusowanie i obsianie mieszanka traw; 
- oznakowanie poziome i pionowe;
- przebudowa istniejącej infrastruktury teletechnicznej i energetycznej.

Na ww. terenie występuje infrastruktura niezwiązana z drogami, w tym sieć wodociągowa, elektryczna, teletechniczna czy
gazowa, której przebudowę lub/i zabezpieczenie w przypadku wystąpienia kolizji należy wykonać w ramach niniejszego
zamówienia.

Zamówienie/ inwestycja realizowana będzie z dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (w
ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w
miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00308027/01 z dnia 2023-07-14

2023-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zagospodarowanie terenu wokół kościoła pw. Św. Marcina i św. Piotra w Okowach w Konarzewie”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dopiewo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258738
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Leśna 1c
	1.4.2.) Miejscowość: Dopiewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-070
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magdalena.pawlicka@dopiewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.dopiewo.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00308027
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00303818
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



